DIRETORIA GERAL DA FLT

PORTARIA Nº 06/2019

O Diretor Geral da Faculdade Luterana de Teologia – FLT, Prof. Dr. Claus

Schwambach, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento

Interno, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros para a Comitê De Ética Em Pesquisa – COMEP:

- Representante da Comunidade Usuária: Prof. Me. Felipe da Matta;

- Representante Pesquisador da Área Bíblica (AT – NT): Profª Ma. Cristiane
Voigt Schwambach;

- Representante Pesquisador da Área Histórico-Sistemática: Prof. Dr. Claus
Schwambach;

- Representante da Área Teológico-Prática: Prof. Dr. Klaus Andreas Stange;

- Representante da Área Interdisciplinar: Prof. Dr. Rolf Roberto Krüger;

- Profissional envolvido nas atividades de apoio à pesquisa (1): Hanelore Voigt
Wanke;

- Profissional envolvido nas atividades de apoio à pesquisa (2): Fernanda
Urbaninski.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

São Bento do Sul, 01 de março de 2019.

Prof. Dr. Claus Schwambach
Diretor Geral – FLT